

आईएचएम गोवा
दिनांक : 13.10.2020

सूचना / NOTICE

विषय: 2014 बेच छात्रों का विशेष वितरण

Sub: Special Dispensation for 2014 Batch Students

इग्नू के निर्देश के अनुसार, 2014 बेच के छात्रों के यह सूचित किया जाता है की उन्हें जून 2021 तक विशेष वितरण दिया गया है। 2014 बेच के छात्र जिन्हें जून 2020 तक एनसीएचएम या इग्नू में कोई बककलोग हो तो वे दिसम्बर 2020 के लिए नीचे दिये गए डिमांड ड्राफ्ट्स भेजकर फिर से पंजीकरण कर सकते हैं। यह डिमांड ड्राफ्ट्स संस्थान में भेजने की आवश्यकता है। फिर से पंजीकरण करने के अंतिम तिथि **23.10.2020** है। 2014 बेच के छात्र ध्यान दें की एनसीएचएम और इग्नोउ के कोई बककलोग्स क्लियर करने का यह आपका आखरी साल है।

As per instructions from IGNOU, New Delhi, Students of 2014 Batch are hereby informed that, special dispensation is granted for students of 2014 batch till **June 2021**.

Students of 2014 batch who have any backlog in the last 6 years (NCHM/ IGNOU) and were unable to clear the same till June 2020 may apply for Re-registration for December 2020 by paying the following fees in the form of separate Demand Drafts:

	Amount in Rs.	In favour of	Payable at
Re-Registration fees	12,700 /-	IGNOU	New Delhi
IGNOU component fees	7,620/-	IGNOU	New Delhi
NCHM backlog Theory	300/-	NCHMCT	Noida
NCHM backlog Practical	500/-	NCHMCT	Noida

The above Demand Drafts may be sent to the Institute (IHM GOA)

The Re-registration fees of Rs 12,700/- may be sent to the institute on or before **23.10.2020**.

Kindly not this is the last year to clear all backlogs. (NCHM/ IGNOU) for 2014 Batch students

(डोना डि'सूझा/DONNA D'SOUZA)

प्रधानाचार्य/सचिव / PRINCIPAL/SECRETARY

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान - गोवा के लिए और की ओर से/for and on behalf of Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition - Goa.

